重庆市万州区教育委员会
重庆市万州区人民政府教育督导室
关于确定2022年度责任督学、教育督导
责任区办公室考核结果的通知

万州教督〔2023〕14 号

各相关学校，教育督导责任区办公室，本委各科室：
根据区教委、区政府教育督导室《关于印发万州区责任督学、责任区考核管理办法的通知》（万州教督〔2022〕4号）精神，经各教育督导责任区办公室考核推荐，区教委、区政府教育督导室研究，确定了责任督学、教育督导责任区办公室2022年度考核等次，现将结果通知如下：
一、责任督学考核结果
（一）优秀（11名）：（名单略）
（二）合格（60名）：（名单略）
2、 教育督导责任区办公室考核结果
（一）优秀（5个）
钟鼓楼教育督导责任区办公室
周家坝教育督导责任区办公室
牌楼教育督导责任区办公室
百安坝教育督导责任区办公室
新田教育督导责任区办公室
（二）合格（5个）
分水教育督导责任区办公室
龙驹教育督导责任区办公室
余家教育督导责任区办公室
高峰教育督导责任区办公室
太白教育督导责任区办公室

重庆市万州区教育委员会  重庆市万州区人民政府教育督导室
                               2023年5月 29 日
（此件公开发布）
[bookmark: _GoBack]